پیوست

با درس‌گیری از اشتباهات،
راه مان را جانبازانه ادامه دهیم!

در چین چه خبر است؟

سرطان ۱۳۹۷ (جولای ۲۰۱۸)

سازمان رهایی افغانستان

rehayi@yahoo.com
a-l-o.maoism.ru

در چین چه خبر است؟

پس از درگذشت مائوتسه‌دون، چین راه «سوسیالیزم با ویژه‌گی‌های چین» و «سوسیالیزم بازار»^۱ را در

^۱ - سوسیالیزم و بازار ترکیبی پوچ است.